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 Pohjanmaan hyvinvointialue 
Nina Taipaleenmäki, Client Director, NTRNZ 
Erika Neitola, Graphic designer, NTRNZ 
Anu Saarela, palvelukoordinaattori, Pohjois-Pohjanmaan 
liitto 
Sanna Salmela, hyvinvoinnin edistämisen päällikkö, 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 
Minna Malila, palvelualuejohtaja, Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialue 
Marjo Riitta Tervonen, yhteistyöjohtaja, Pohjois- 

 Pohjanmaan hyvinvointialue 
Kokousten sihteerinä toimii Iida-Maria Bimberg, 
osallisuus-, yhdyspinta- ja hyvinvointikoordinaattori, 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue.  
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1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Hallintosäännön 144 §:n mukaan kokouskutsun antaa puheenjohtaja tai 
hänen estyneenä ollessa varapuheenjohtaja. Kokouskutsu tulee 
lähettää, mikäli mahdollista, vähintään kolme (3) päivää ennen 
kokousta toimielimen jäsenille ja muille, joilla on läsnäolo-oikeus tai -
velvollisuus. 
 
Hallintosäännön 146 §:n mukaan esityslista julkaistaan 
hyvinvointialueen verkkosivuilla. 
 
Toimielin on päätösvaltainen, kun yli puolet jäsenistä on läsnä 
(hyvinvointialuelaki 108.2 §). 
 
Kokouksen koollekutsuja toteaa läsnä olevat ja onko kokous laillisesti 
koolle kutsuttu ja päätösvaltainen. 

 
 

 
Esitys   Nuorisovaltuusto toteaa kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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2 Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 

 
Nuorisovaltuustossa 27.2.2023 kokouksessa on päätetty, että 
pöytäkirjan tarkastajat ja äänten laskijat valitaan aakkosjärjestyksessä 
edustettujen kuntien mukaan. Tässä kokouksessa vuorossa ovat 
Alavieskan ja Merijärven edustajat 
 

 
Esitys             Nuorisovaltuusto pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valitaan 

Alavieskan ja Merijärven edustajat. 
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3 Työjärjestyksen hyväksyntä 
 
 
 
Esitys  Nuorisovaltuusto hyväksyy esityslistan kokouksen työjärjestykseksi. 
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4 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisuunnitelma – lausunnon laatiminen 

 

Nuorisovaltuusto on saanut tutustuttavakseen Pohjois-Pohjanmaan 

hyvinvointisuunnitelman, lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman, alueellisen 

opiskeluhuollon suunnitelman sekä alueellisen neuvolasuunnitelman. Linkki 

suunnitelmiin on lähetetty xx.xx.2024.  

 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen hyvinvoinnin edistämisen päällikkö Sanna 

Salmela esittelee hyvinvointisuunnitelmaa. Palvelualuejohtaja Minna Malila esittelee 

lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaa, alueellista opiskeluhuollon suunnitelmaa 

sekä alueellista neuvolasuunnitelmaa. Hyvinvointisuunnitelman lausuntoaikaa on 

12.3.2024 asti. 

 

Nuorisovaltuustolle järjestetään työpajatyöskentely, jossa he pääsevät antamaan 

näkemyksensä hyvinvointisuunnitelmaan liitteineen. Pohjois-Pohjanmaan 

nuorisovaltuuston valmistelija ja sihteeri valmistelevat lausunnon työpajasta saadun 

evästyksen pohjalta. Valmis lausunto hyväksytetään nuorisovaltuuston 

puheenjohtajistolla.  

 

Esitys Nuorisovaltuuston työpajoissa annetun evästyksen pohjalta nuorisovaltuuston 

valmistelija ja sihteeri valmistelevat lausunnon puheenjohtajiston hyväksyttäväksi ja 

lähetettäväksi.  

 

 
Liitteet Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisuunnitelma, lasten ja nuorten 

hyvinvointisuunnitelma, alueellisen opiskeluhuollon suunnitelma, alueellinen 
neuvolasuunnitelma 
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5 Infot 
 

 

1. Pohteen tuottavuus- ja taloudellisuusohjelma nuorten palvelujen näkökulmasta, linkki 

ohjelmaan. Minna Malila, palvelualuejohtaja, Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue.  

 

 

 

 

 

  

https://pohde.fi/tietoa-meista/paatoksenteko/sote-jarjestamissuunnitelma/talouden-tasapainottaminen/
https://pohde.fi/tietoa-meista/paatoksenteko/sote-jarjestamissuunnitelma/talouden-tasapainottaminen/
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6 Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuuston logo 
 

 

NTRNZ on valmistellut vaihtoehtoisia ehdotuksia uudeksi Pohjois-Pohjanmaan 

nuorisovaltuuston logoksi. Nuorisovaltuusto on saanut nähtäväkseen logoehdotukset 

kokouskutsun liitteenä. Nuorisovaltuusto valitsee ehdotuksista sen, jonka 

työstämistä mainostoimista jatkaa evästyksen pohjalta.  

 

 

Esitys Nuorisovaltuusto valitsee uuden logon ja antaa evästystä logon viimeistelyyn 
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7 Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuuston toimintakertomus 

 

Nuorisovaltuustolle on lähetetty vuoden 2023 toimintakertomus kokouskutsun 

liitteenä. 

 

 

Esitys  Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuusto keskustelee liitteen mukaisesta esityksestä 

toimintakertomukseksi ja tekee siihen tarvittavat muutokset, jonka jälkeen 

toimintakertomusluonnos menee aluehallitukseen vahvistettavaksi.  

 

 

Liitteet Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuuston toimintakertomus 2023 luonnos 

 
  



10 
ESITYSLISTA   1/2024 
26.2.2024 

 
Nuorisovaltuusto 
 

8 Tulevaisuuslautakunnan edustajan valinta 
 

 

Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuuston edustajana tulevaisuuslautakunnassa 

toiminut Adalmiina Irvankoski on jäänyt pois nuorisovaltuustosta. Valitaan uusi 

edustaja tulevaisuuslautakuntaan. Tarvittaessa kokouksessa valitaan myös uusi 

varaedustaja tulevaisuuslautakuntaan. 

 

 

Esitys Nuorisovaltuusto valitsee edustajan ja tarvittaessa varaedustajan 

tulevaisuuslautakuntaan.  
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9 Edustajan valinta opiskeluhuollon yhteistyöryhmään 
 
 

Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuuston edustajana opiskeluhuollon 

yhteistyöryhmässä toiminut Inga Koskenniemi on jäänyt pois nuorisovaltuustosta. 

Valitaan uusi edustaja opiskeluhuollon yhteistyöryhmään. Tarvittaessa kokouksessa 

valitaan myös uusi varaedustaja opiskeluhuollon yhteistyöryhmään. 

 
 
Esitys Nuorisovaltuusto valitsee edustajan  ja tarvittaessa varaedustajan opiskeluhuollon 
 yhteistyöryhmään. 
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10 Muut asiat 
 

- Perehdytys PopNuvan toimintaan 18.3 klo 16–17 Teamssissa. Kutsu lähetetään kaikille, 
erityisesti toivotaan mukaan uusia jäseniä. 

- Terveiset toimielimistä 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 


